
Emailadressen vervolg Healthcare Potentials 

 

 

 
naam voornaam mailadressen 

1 mevrouw drs. J. van der Dussen Jacobine jvddussen@huisartsenrijsenhout.nl  

2 mevrouw drs. A. van Elk-Klink Annemiek aklink@benuapotheek.nl  

3 Mevrouw drs. M. van Guldener Marieke marieke1347@hotmail.com  

4 mevrouw drs. A.G. Kaspers Aouktje aouktje.kaspers@gmail.com  

5 de heer R.L.R. van Kraaij Raphaël r.vankraaij@libertasleiden.nl  

6 mevrouw A. drs. Kroezen Anne Akroezen@gmail.com  

7 de heer A. Lambalk Alexander Alambalk@gmail.com  
8 mevrouw M.A.M. Lambregts Marja marja.lambregts@boskoopgezond.nl  
9 mevrouw drs. C.M. Nater-Berkeljon Caroline c.nater.healthcarechallenger@gmail.com  

10 mevrouw F.M. Posthumus Fennie f.posthumus@verloskundigenleo.nl  

11 mevrouw C.W. Postma MSc Katja Katjapostma@gmail.com  

12 mevrouw drs. S.A.T. Rutten Susanne Susrutten@gmail.com  

13 mevrouw drs. M. Scheffer Maaike maaikescheffer@hotmail.com  

14 mevrouw E. van der Schoor Evelien evanderschoor@ziggo.nl  

15 mevrouw C.J. Smeets Caroline caroline@motion-fysiotherapie.nl  

16 mevrouw M.R.A. Timmer-Timmerman Marieke mratim112@gmail.com  

17 mevrouw C. Vermeulen  Cora fta@fysiotherapiealkemade.nl  

18 mevrouw M. van Weering Maaike Maaikevanweering@kpnmail.nl  

19 mevrouw M. Wester Marrit m.wester@apotheeklindehof.nl  

20 de heer J. Zijp MSc Jonathan jzijp@cordaan.nl  

mailto:jvddussen@huisartsenrijsenhout.nl
mailto:aklink@benuapotheek.nl
mailto:marieke1347@hotmail.com
mailto:aouktje.kaspers@gmail.com
mailto:r.vankraaij@libertasleiden.nl
mailto:Akroezen@gmail.com
mailto:Alambalk@gmail.com
mailto:marja.lambregts@boskoopgezond.nl
mailto:c.nater.healthcarechallenger@gmail.com
mailto:f.posthumus@verloskundigenleo.nl
mailto:Katjapostma@gmail.com
mailto:Susrutten@gmail.com
mailto:maaikescheffer@hotmail.com
mailto:evanderschoor@ziggo.nl
mailto:caroline@motion-fysiotherapie.nl
mailto:mratim112@gmail.com
mailto:fta@fysiotherapiealkemade.nl
mailto:Maaikevanweering@kpnmail.nl
mailto:m.wester@apotheeklindehof.nl
mailto:jzijp@cordaan.nl

